2024年拟享受残疾人自主创业、灵活就业项目人员公示单

按照自治区残联 发展和改革委 民政厅等15个部门《关于印发<宁夏回族自治区扶持自主就业创业办法>的通知》要求，现将2024年拟享受残疾人自主创业、灵活就业项目人员名单予以公示，接受社会监督，公示时间为2024年7月3日至2024年7月9日 ，公示期间，如对享受补助人员有异议，可当面或通过电话向平罗县残联反映。
受理电话：
平罗县残联电话：6093639、6093637（上午9：00-11：30，下午14：30-17：30）
    附件：2024年拟享受残疾人自主创业、灵活就业项目人员名单

2024年拟享受残疾人自主创业、灵活就业项目人员名单
	序号
	姓 名
	残疾类别及等级
	补贴资金（元）
	经营场所名称
	经营场所或就业单位地址
	备注

	合         计
	大写：壹拾万伍仟元整（小写：105000元）

	1
	马红林
	精神三级
	8000
	平罗县宝乐饲料加工
	平罗县宝丰镇西环路061号
	2024年新增人员

	2
	孙毅
	肢体四级
	5000
	平罗县光宝宝母婴用品店
	[bookmark: _GoBack]平罗县城关镇条件西路南1号楼
	2024年第二次补助

	3
	王茂军
	肢体四级
	8000
	平罗县乾羽源鲜蛋批发部
	平罗县富乐民蔬菜综合批发市场内
	2024年新增人员

	4
	何志涛
	肢体四级
	5000
	平罗县荣何泰商行
	平罗县桥馨家园B区40幢4号
	2024年第二次补助

	5
	马占林
	肢体四级
	5000
	宁夏林凯达养殖有限公司
	平罗县城关镇星火村一队
	2024年第二次补助

	6
	谢梅英
	肢体三级
	2000
	平罗县高仁乡八顷村村民委员会
	平罗县高仁乡八顷村村民委员会
	2024年新增人员

	7
	张顺龙
	精神三级
	2000
	平罗县高仁乡高仁村村民委员会
	平罗县高仁乡高仁村村民委员会
	2024年新增人员

	8
	王成
	肢体二级
	2000
	平罗县高仁乡高仁村村民委员会
	平罗县高仁乡高仁村村民委员会
	2024年新增人员

	9
	路学峰
	听力三级
	2000
	平罗县高仁乡六顷地村村民委员会
	平罗县高仁乡六顷地村村民委员会
	2024年新增人员

	10
	田国兵
	肢体四级
	8000
	平罗县摊小二煎饼店
	平罗县城关北大街西侧团结西路北侧五金交电公司综合楼3号门店
	2024年新增人员

	11
	王嘉豪
	肢体四级
	5000
	平罗县嘉豪美发工作室
	平罗县西苑街58号
	2024年第二次补助

	12
	张娴
	肢体四级
	5000
	平罗县天天乐商行
	平罗县城关镇西大街北侧粮油公司综合楼12号门面
	2024年第二次补助

	13
	张国清
	多重四级
	8000
	平罗县迅洁家政服务部
	平罗县人民西路延伸段南侧恒产家和春天25-1-202号
	2024年新增人员

	14
	马学军
	肢体四级
	8000
	平罗县安民理疗馆
	平罗县和平新居东大门23号
	2024年新增人员

	15
	张建虎
	肢体四级
	5000
	平罗县建虎电焊修理铺
	平罗县红崖子乡三棵柳村
	2024年第二次补助

	16
	马玉芳
	肢体三级
	2000
	马玉芳食品小摊点
	平罗县黄渠桥镇市场
	2024年新增人员

	17
	田风花
	听力三级
	2000
	平罗县黄渠桥镇四渠村村民委员会
	平罗县黄渠桥镇四渠村村民委员会
	2024年新增人员

	18
	王学礼
	视力四级
	2000
	平罗县黄渠桥镇万家营村村民委员会
	平罗县黄渠桥镇万家营村村民委员会
	2024年新增人员

	19
	马粉
	肢体四级
	5000
	贺兰县桃源东路顺风香炸串店
	贺兰县桃源东路以北典雅居B区40号楼104号房
	2024年第二次补助

	20
	梁森
	听力四级
	2000
	梁森烧烤
	平罗县陶乐镇
	2024年新增人员

	21
	王国兴
	智力二级
	2000
	宁夏广电人力资源有限公司
	银川市金凤区北京中路66号
	2024年新增人员

	22
	杨涛
	听力三级
	2000
	杨涛食品小摊点
	平罗县西区市场内
	2024年新增人员

	23
	杨素福
	精神三级
	2000
	平罗县通伏乡永兴村村民委员会
	平罗县通伏乡永兴村村民委员会
	2024年新增人员

	24
	施永祥
	肢体四级
	8000
	平罗县卓亿商行
	平罗县新民巷24号
	2024年新增人员